

评标情况一览表

招标项目名称:		含山县林头镇乡村振兴示范区一期项目农村公路安防工程			
招标项目编号:		皖E0-31-2024-0257			
评标办法:		有效最低价评标法			
序号	投标单位	投标报价(元)	评审 通过/不通过	被否决原因	备注
1	平湖市通顺交通设施有限公司	22321857.74	不通过	投标报价低于评标最低价D	
2	郑州通业建筑工程有限公司	22348241.34	不通过	投标报价低于评标最低价D	
3	河南省祯祥路桥科技有限公司	22374685.72	不通过	投标报价低于评标最低价D	
4	沈阳众磊道桥有限公司	22376266.30	不通过	投标报价低于评标最低价D	
5	杭州永通高速公路安全设施工程有限公司	22401373.26	不通过	投标报价低于评标最低价D	
6	淮安市淮路建设工程有限公司	22426054.70	不通过	投标报价低于评标最低价D	
7	河北路桥交通工程有限公司	22427574.49	不通过	投标报价低于评标最低价D	
8	安徽鑫路交通设施工程有限公司	22454140.46	不通过	投标报价低于评标最低价D	
9	湖南擎宇建设集团有限公司	22480463.26	不通过	投标报价低于评标最低价D	
10	陕西交通建设养护工程有限公司	22506907.65	不通过	投标报价低于评标最低价D	
11	河南隆裕路桥工程有限公司	22533443.22	不通过	投标报价低于评标最低价D	
12	四川志德公路工程有限责任公司	22542501.18	不通过	投标报价低于评标最低价D	
13	建德市路安交通设施有限公司	22544598.50	不通过	投标报价低于评标最低价D	
14	徐州众安交通设施有限公司	22547638.08	不通过	投标报价低于评标最低价D	
15	郑州市大道公路工程有限公司	22559796.42	不通过	投标报价低于评标最低价D	
16	新疆交工建设工程集团有限公司	22565237.28	不通过	投标报价低于评标最低价D	
17	湖南映晟交通建设工程有限公司、马鞍山市皖江路桥工程有限公	22574994.34	不通过	投标报价低于评标最低价D	
18	湖南省辰波建设有限公司	22586453.58	不通过	投标报价低于评标最低价D	
19	安徽智路交通建设有限公司	22599180.05	不通过	投标报价低于评标最低价D	
20	江苏路翔交通工程有限公司	22612685.19	不通过	投标报价低于评标最低价D	
21	浙江成明公路建设有限公司	22626484.90	不通过	投标报价低于评标最低价D	
22	宜兴市公路交通设施有限公司	22626667.28	不通过	投标报价低于评标最低价D	
23	湖南省湘平路桥建设有限公司	22639251.16	不通过	投标报价低于评标最低价D	
24	四川嘉和交通工程有限公司	22647944.37	不通过	投标报价低于评标最低价D	
25	浙江锡鑫智能工程有限公司	22665573.96	不通过	投标报价低于评标最低价D	
26	安徽恒通交通工程有限公司	22692261.68	不通过	投标报价低于评标最低价D	
27	沈阳三鑫集团有限公司	22705970.04	不通过	投标报价低于评标最低价D	
28	浙江长达交通设施有限公司	22711775.65	不通过	投标报价低于评标最低价D	
29	江苏恒业交通工程有限公司	22718462.73	不通过	投标报价低于评标最低价D	

30	安徽昌达路桥工程集团有限公司、安徽富达建设工程有限公司	22739131.91	不通过	投标报价低于评标最低价D	
31	四川京川公路工程(集团)有限公司	22745059.10	不通过	投标报价低于评标最低价D	
32	北京路桥方舟交通科技发展有限公司	22771351.50	不通过	投标报价低于评标最低价D	
33	北京市高速公路交通工程有限公司、安徽四海工程建设有限公司	22771899.00	不通过	投标报价低于评标最低价D	
34	河南路威路桥工程有限公司	22772567.34	不通过	投标报价低于评标最低价D	
35	鞍山公路工程集团有限公司	22775606.92	不通过	投标报价低于评标最低价D	
36	四川圣玖展业建设有限公司	22797978.26	不通过	投标报价低于评标最低价D	
37	安徽新锐公路工程有限责任公司	22812081.94	不通过	投标报价低于评标最低价D	
38	辽宁天晟交通工程有限公司	22818161.10	不通过	投标报价低于评标最低价D	
39	青岛交科建设集团有限公司	22824240.27	不通过	投标报价低于评标最低价D	
40	江苏华路交通发展有限公司	22826276.79	不通过	投标报价低于评标最低价D	
41	安徽天洋交通工程有限公司	22842477.78	不通过	投标报价低于评标最低价D	
42	贵州湘越工程有限公司	22850684.66	不通过	投标报价低于评标最低价D	
43	江苏兴达交通建设有限公司	22877311.42	不通过	投标报价低于评标最低价D	
44	邯郸市金明交通器材有限公司	22883512.17	不通过	投标报价低于评标最低价D	
45	马鞍山三立建筑工程有限公司	22889500.11	不通过	投标报价低于评标最低价D	
46	宁波日月交通安全设施工程有限公司	22891475.88	不通过	投标报价低于评标最低价D	
47	河北特利特交通设施有限公司	22903573.43	不通过	投标报价低于评标最低价D	
48	河南省同裕路桥工程有限公司	22928801.81	不通过	投标报价低于评标最低价D	
49	江苏宏达交通工程有限公司	22930169.79	不通过	投标报价低于评标最低价D	
50	贵州省公路建设养护集团有限公司	22971629.73	不通过	投标报价低于评标最低价D	
51	武汉市华光交通工程有限公司	22974699.71	不通过	投标报价低于评标最低价D	
52	江阴市青舜交通设施工程有限公司	22982906.59	不通过	投标报价低于评标最低价D	
53	六安市交通公路实业有限公司	23000000.00	不通过	投标报价低于评标最低价D	
54	邯郸市立通道路设施有限公司	23059808.07	不通过	投标报价低于评标最低价D	
55	星原建设集团有限公司	23187470.63	不通过	投标报价低于评标最低价D	
56	河南省光大路桥工程有限公司	23222425.85	不通过	投标报价低于评标最低价D	
57	青岛鲁建路桥工程有限公司	23263460.24	不通过	投标报价低于评标最低价D	
58	安徽择正公路工程有限责任公司	23369845.70	不通过	投标报价低于评标最低价D	
59	河北龙威交通工程有限公司	23901990.02	通过	/	第一中标候选人
60	深圳市市长和交通工程有限公司	24319704.73		/	
61	郑州腾盛实业有限公司	25628902.90		/	
62	河南澜添建设有限公司	25828869.59		/	
63	宜春市交通公路工程建设有限公司	25829173.00		/	
64	河南中岳建设工程有限公司	25829781.46		/	
65	立乔建设集团有限公司	25830085.42		/	
66	陕西正合交通产业有限公司	25830389.38		/	
67	重庆通力高速公路养护工程有限公司	25830693.34		/	
68	山东尚佳交通工程有限公司	25830997.30		/	

69	山东顺遂交通工程有限公司	25831910.19		/	
70	湖南湘锐交通工程有限公司	25832213.13		/	
71	河南省通德公路工程有限公司	25832517.09		/	
72	贵弘建设发展有限公司	25832821.05		/	
73	广西金路投资建设有限公司	25834036.88		/	
74	湖南省湘交建设集团有限公司	27355943.72		/	

本项目评标最低价D为23414210.81元。